



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN HAARBY A/S
ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2022

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 58 33 35 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Haarby A/S Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 58 33 35 14 Stiftet: 17. september 1980 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Bent Christiansen, formand Majbritt Brovn Pedersen Kenneth Brovn Pedersen Bente Annalise Pedersen
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens
Advokat	Mazanti-Andersen Korsø Jensen AdvokatPartnerselskab Klosterbakken 12 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et underskud på 697 tkr. mod et underskud på 2.664 tkr. i 2020/21.

Selskabets ledelse anser årets resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.998.036	6.670.483
Personaleomkostninger.....	1	-9.543.888	-9.567.693
Af- og nedskrivninger.....		-694.510	-749.731
DRIFTSRESULTAT		-1.240.362	-3.646.941
Andre finansielle indtægter.....	2	1.123.299	1.291.557
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.044.439	-1.056.906
RESULTAT FØR SKAT		-1.161.502	-3.412.290
Skat af årets resultat.....	4	464.904	748.666
ÅRETS RESULTAT		-696.598	-2.663.624
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-696.598	-2.663.624
I ALT		-696.598	-2.663.624

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	1.393.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.307.971	1.229.622
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.307.971	2.623.203
ANLÆGSAKTIVER.....		2.307.971	2.623.203
Råvarer og hjælpematerialer.....		377.869	628.277
Varebeholdninger.....		377.869	628.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		590.620	837.091
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	491.091	539.122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.726.494	629.702
Udskudte skatteaktiver.....		208.086	0
Andre tilgodehavender.....		1.044.690	54.293.599
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		70.613	0
Periodeafgrænsningsposter.....		116.380	128.966
Tilgodehavender.....		38.247.974	56.428.480
Likvide beholdninger.....		626.683	2.311
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		39.252.526	57.059.068
AKTIVER.....		41.560.497	59.682.271
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		16.333.014	17.029.612
EGENKAPITAL.....		17.533.014	18.229.612
Hensættelse til udskudt skat.....		0	54.212
Andre hensatte forpligtelser.....	7	980.000	865.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		980.000	919.212
Gæld til pengeinstitutter.....		15	208.873
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	0	1.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.415.340	3.007.568
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		784.680	3.144.688
Anden gæld.....		15.847.448	34.170.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.047.483	40.533.447
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.047.483	40.533.447
PASSIVER.....		41.560.497	59.682.271
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	1.200.000	17.029.612	18.229.612
Forslag til resultatdisponering.....		-696.598	-696.598
Egenkapital 30. april 2022.....	1.200.000	16.333.014	17.533.014

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	21	
Løn og gager.....	8.241.118	8.307.547	
Pensioner.....	1.027.031	1.022.193	
Andre omkostninger til social sikring.....	275.739	237.953	
	9.543.888	9.567.693	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.074.449	46.997	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.850	1.244.560	
	1.123.299	1.291.557	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	324.713	103.575	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	719.726	953.331	
	1.044.439	1.056.906	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-131.993	0	
Regulering af udskudt skat.....	-332.911	-748.666	
	-464.904	-748.666	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2021.....	4.833.404	16.358.972	
Tilgang.....	0	1.772.859	
Afgang.....	-4.833.404	-80.500	
Kostpris 30. april 2022.....	0	18.051.331	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021.....	3.439.823	15.129.350	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.439.823	-80.500	
Årets afskrivninger.....	0	694.510	
Af- og nedskrivninger 30. april 2022.....	0	15.743.360	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....	0	2.307.971	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	32.683.997	14.414.378	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-32.192.906	-13.877.105	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	491.091	537.273	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	491.091	539.122	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-1.849	
	491.091	537.273	
Andre hensatte forpligtelser			7
0-1 år.....	980.000	865.000	
Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til reparations- og garantiforpligtelser.			
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.			
Der er af pengeinstitut afgivet arbejds- og betalingsgarantier til en værdi af tkr. 4.756.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brown Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Ingen.			
